

- 1 ชื่อโครงการ งานจัดซื้อสีตีเส้น สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว จู 20 กก. จำนวน 106 ถู
 สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง จู 20 กก. จำนวน 105 ถู
 และลูกแก้วสะท้อนแสง จู 25 กก. จำนวน 15 ถู
- / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 375,900.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป
- 3.1 THERMOPLASTIC WHITE PAINT
- 3.2 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT
- 3.3 ค่าลูกแก้วสะท้อนแสง
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เม.ย. 63 เป็นเงิน 375,900.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคาากลาง
- 5.1 "เอกสาร ก"
- 5.2 รายละเอียด
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
- 6.1 รอ.ขท.หนองคาย (ว) ประธานกรรมการ
- 6.2 นายศุภชัย แสนไชย กรรมการ
- 6.3 นายพร้อมพงศ์ บทมมัตย์ กรรมการ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1. งาน จัดซื้อสีตีเส้น สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว จู 20 กก. จำนวน 106 ถุง สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง จู 20 กก. จำนวน 105 ถุง และลูกแก้ว สะท้อนแสง จู 25 กก. จำนวน 15 ถุง

2. รายละเอียดของราคากลาง

ตามเอกสาร " ก "

3. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ถุง	106.00	1,650.00	174,900.00
2	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ถุง	105.00	1,650.00	173,250.00
2	ลูกแก้วสะท้อนแสง	ถุง	15.00	1,850.00	27,750.00
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงินทั้งสิ้น				375,900.00

4. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคากลางรวมไม่เกิน 375,900.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวินัย สุทธิประภา)
รอ.ขท.หนองคาย(ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภชัย แสนไชย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพร้อมพงศ์ บทดมาตย์)
พนักงานโยธา

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

(นายชิตชัย ศรีตามมา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

เอกสาร "ก" แขวงทางหลวงหนองคาย										
รายละเอียดราคาประมาณการ										
1.งาน จัดซื้อสีดีเส้น สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว จู 20 กก. จำนวน 106 ถุง สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง จู 20 กก. จำนวน 105 ถุง และลูกแก้วสะท้อนแสง จู 25 กก. จำนวน 15 ถุง ตั้ง ปริมาณงาน 186.000 ตร.ม. ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จังหวัด หนองคาย ราคา 19.09 บาท/ลิตร ณ วันที่ 23 เม.ย. 63										
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	105.00	1,196.00	125,580.00	1.3800	1,650.48	1,650.00	173,250.00	
2	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ถุง	106.00	1,196.00	126,776.00	1.3800	1,650.48	1,650.00	174,900.00	
2	ค่าลูกแก้วสะท้อนแสง	ถุง	15.00	1,341.25	20,118.75	1.3800	1,850.93	1,850.00	27,750.00	
					ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	252,356.00	รวมค่างานทั้งหมด		375,900.00	
									ปรับยอด	-
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	375,900.00

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.252356	FACTOR F ผนตทชุก 1	Factor F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3800	1.3800	1.3800	1.3800
ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.252356	Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช้	1.2761	1.2761	1.2761	

รายละเอียดราคาประเมินสีตีเส้น

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จังหวัด หนองคาย ราคา 19.09 บาท/ลิตร ณ วันที่ 23 เม.ย. 63

1 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT

ค่าสี	20.000 กก.	@	59.80	=	1,196.00 บาท/ถุง
ค่างานต้นทุน				=	1,196.00 บาท/ถุง

2 THERMOPLASTIC WHITE PAINT

ค่าสี	20.000 กก.	@	59.80	=	1,196.00 บาท/ถุง
ค่างานต้นทุน				=	1,196.00 บาท/ถุง

2 ค่าลูกแก้วสะท้อนแสง

	25.000 กก.	@	53.65	=	1,341.25 บาท/ถุง
ค่างานต้นทุน				=	1,341.25 บาท/ถุง